Tato smlouva upravuje podmínky poskytnutí dotace a práva apovinnosti smluvních stran.
Dotací se rozumí peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Poskytovatele Příjemci na účel stanovený v bodě
3. této smlouvy.

2.

Výše dotace a úhrada

Celková výše dotace činí 91 000 Kč {slovy devadesátjedentisíc). Zdrojem krytí dotace je v plné výši rozpočet

Poskytovatele.

Dotace bude Příjemci vyplacena jedríorázovč v plné výši na bankovní účet číslo o 14 dnů po

podpisu této smlouvy.

3.

Účel dotace

Dotace se poskytuje na pokrytí části nákladů Projektu „Hasičský požární sport 2017 "